



Wicemarszałek  
Województwa Lubelskiego  
*Grzegorz Kapusta*

Lublin, dnia 3 marca 2017 r.

RS-VII.7163.2.2017.RSR

### ***Szanowni Państwo!***

Uprzejmie informuję, że Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie wspólnie z Cechem Rzemiosł Spożywczych w Lublinie oraz Muzeum Wsi Lubelskiej w Lublinie, organizują Lubelski Festiwal Wielkanocny Produktów Regionalnych i Tradycyjnych, który odbędzie się w dniach od 8 do 9 kwietnia 2017 roku w Lublinie, na terenie Muzeum Wsi Lubelskiej, przy al. Warszawskiej 96, rynek skansenowski miasteczka.

Udział w Festiwalu jest bezpłatny. Organizatorzy zapewniają wszystkim zakwalifikowanym uczestnikom miejsca wystawowe w ich własnych (wystawców) namiotach, czy stoiskach. Jednocześnie przypominam, że zgłoszenie uczestnictwa zobowiązuje Państwa do aktywnego udziału przez cały czas trwania kiermaszu. Podczas Lubelskiego Festiwalu chcemy zapewnić odwiedzającym możliwość degustacji i zakupów produktów poszukiwanych w okresie przedświątecznym. Lubelski Festiwal Wielkanocny odbywać się będzie pod patronatem mediów regionalnych i będzie szeroko reklamowany w lokalnej prasie, radiu i telewizji.

W czasie trwania Lubelskiego Wielkanocnego Festiwalu Produktów Regionalnych i Tradycyjnych odbędą się konkursy dla wystawców, w których przewidziane są nagrody. Zapraszamy do udziału w organizowanych konkursach: na najładniejszą palmę, na najsmaczniejszą babę wielkanocną, na najładniejszą dekorację związaną z Wielkanocą oraz najsmaczniejszą potrawę wielkanocną.

Jednocześnie przypominamy Państwu, że osoba wystawiająca swój produkt żywnościowy powinna posiadać aktualne badania zdrowotne wymagane przy kontakcie z żywnością. Proszę o zwrócenie uwagi na właściwą, zgodną z wymaganiami sanitarnymi ekspozycję prezentowanych produktów. Jeżeli będą Państwo chcieli prowadzić sprzedaż swoich wyrobów, należy pamiętać o wymogach



Zarząd Województwa Lubelskiego

20-029 Lublin, ul. Artura Grottgera 4, tel. 81 44 16 607, fax 81 44 16 602  
[grzegorz.kapusta@lubelskie.pl](mailto:grzegorz.kapusta@lubelskie.pl)

polskiego prawa z zakresu finansów i należytego dokumentowania prowadzonej sprzedaży, np. obowiązek posiadania kasy fiskalnej.

Zgłoszenie udziału prosimy przysyłać na załączonym formularzu w terminie do dnia 28 marca br., emailem: rafal.serej@lubelskie.pl, lub na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, Departament Rolnictwa i Środowiska, ul. Grottgera 4, 20-029 Lublin. Informujemy, że przysłanie przez Państwa zgłoszenia jest jednocześnie zobowiązaniem do uczestnictwa w Festiwalu. Podczas udziału w imprezie promującej produkty wielkanocne prosimy także o estetyczne przygotowanie Państwa prezentacji. Jednocześnie informujemy, że organizatorzy zastrzegają sobie prawo do selekcji zgłoszonych podmiotów.

W celu uzyskania dodatkowych informacji, proszę o kontakt z panami Rafałem Serejem i Piotrem Banakiem pracownikami Departamentu Rolnictwa i Środowiska, tel. 81 44 16 538 oraz 81 44 16 568.

***W imieniu organizatorów serdecznie zapraszam!***

WICEMARSZAŁEK  
Grzegorz Kapusta